
1 

一般社団法人東海木造住宅協会       

正会員各位                                         平成３０年３月吉日 

 

第九回定時社員総会開催について 

 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事、お慶び申し上げます。 

 

平素は本会運営についてご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

下記により、第九回社員総会を開催することと致しました。つきましては、出席をお願い申し上げるととも

に、総会を成功に導くために特段のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、今後、本格的な住宅ストック社会になり、工務店も流通に関わる必要性を迎え、工務店と不動産を

自社で取り組む方法と連携方法などを、どの様に手掛けるかがポイントであり課題となることが考えられま

す。そこで、第２部では、岡庭建設株式会社 専務取締役 池田浩和氏に、『既存住宅流通の可能性と成

功にむけて』というテーマで、ワンストップサービスの事例や、今後の既存住宅流通の可能性などについて

工務店の目線で講演して頂きます。詳しくは２枚目以降をご確認頂ければ幸いです。 

 

最後に、情報の交換の場として懇親会（会費お一人様５，０００円）も予定しております。多数のご参加を

賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

なお、本総会をご欠席の場合も必ずご返信頂き、委任状をご提出頂きますよう、ご協力をお願い申

し上げます。 

                                                    

敬具 

 

記 

 

１． 開催日時 平成３０年６月６日(水)  １４：００より （受付開始 １３：３０） 

２． 開催場所 じゅうろくプラザ ５階 大会議室 （岐阜市橋本町１-１０-１１ TEL:０５８-２６２-０１５０） 

  （懇親会会場はじゅうろくプラザ １階 レストラン「ラ・ローゼ・プロヴァンス」） 

  

一般社団法人東海木造住宅協会 

代表理事 鈴木 貴雄 

（全４枚） 

gotomoku2
タイプライタ
平成30年度年会費の請求書と
一緒に郵送した案内になります

gotomoku2
四角形



2 

３． 当日の内容  

【第１部】 総会 （１４：００～１５：００）  

第１号議案  平成２９年度事業報告の件 

第２号議案  平成２９年度収支決算報告書及び会計監査報告の件 

第３号議案  理事及び監事承認について 

第４号議案  平成３０年度事業計画の件 

第５号議案  平成３０年度事業予算の件 

 

【第２部】 基調講演 （１５：１５～１６：４５） 

◆演 題  『既存住宅流通の可能性と成功にむけて』 

◆講 師  岡庭建設株式会社  専務取締役  池田 浩和 氏 

≪経歴≫ 

池田(いけだ) 浩和(ひろかず)  岡庭建設（株）専務取締役  一級建築士 

同社の設計を主に携わり、太陽熱、長寿命、木を活かしたエコ住宅を手掛けている。 

２０１０年にはグッドデザイン賞、２０１５年キッズデザイン賞、２０１６年ウッドデザイン賞、 

（社）JBN・全国工務店協会、（社）東京家づくり工務店の会、（社）全木協東京都協会 

他工務店団体等の役を務める。 

◆内 容 都市部で、ワンストップサービスを自社と連携の両方を手掛けてみた事例や、 

現時点での状況や課題、今後の既存住宅流通の可能性などについて 

工務店の目線でお話頂きます。 

 

※上記の当日の内容は予定ですので、変更になる場合がございます。予めご了承ください。 

 

４．懇親会 （１７：００～１８：３０予定）     参加料 ： お一人様 ５,０００円 

  



3 

５．出 欠  お手数をお掛け致しますが、下記より５月７日（月）までに必ずご回答下さい。 

出席される方は、出欠回答書を FAX ください。 

欠席される方は、委任状の原本が必要ですのでご郵送ください。 

 

 

第九回 定時社員総会 出欠回答書 

 

日 程 ： 平成３０年６月６日(水) 

会 場 ： じゅうろくプラザ 岐阜市橋本町１-１０-１１（JR 岐阜駅西側） 

スケジュール ：  １４：００～１６：４５     総会・基調講演 

１７：００～１８：３０予定  懇親会 （会費：５，０００円/人）   

  

 

 

 

会社名                                   

（↓該当箇所に○をご記入ください） 

氏 名 総 会 懇 親 会 

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

 出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

※欠席の場合は、委任状に記入押印の上、原本をご提出下さい。 

※出席の場合は、委任状の提出は不要です。 

 FAX 返信番号 ： ０５８-２７１-５６３０  
                                                                                  

 

委 任 状 

第九回定時社員総会の議決について、議長に一任致します。 

 

平成３０年    月    日 

 

会社名                                 印 

欠席される場合は、出欠回答書を FAX 送信後、本書の原本をご郵送ください。 

 

□事務局□〒５００-８４４７ 岐阜市大倉町１２ 

一般社団法人東海木造住宅協会 宛 



4 

６．【総会会場 案内図】    じゅうろくプラザ  ５階 大会議室  

 

住所：〒５００-８８５６ 岐阜市橋本町１丁目１０番地１１ 

TEL：０５８-２６２-０１５０ 

 

 

【交通】 

■電車の場合   

JR 岐阜駅隣接徒歩約２分 

名鉄岐阜駅 徒歩７分 

 

■お車の場合   

岐阜各務原 I.C より 約１５分  

岐阜羽島 I.C より 約２０分 

 

 

 

 

※駐車場は、じゅうろくプラザ併設駐車場もしくは岐阜市駅西駐車場をご利用ください。 

駐車場 時間 料金 

じゅうろくプラザ併設駐車場 
～８時間 ３０分 １５０円 

８時間～１３時間３０分 一律 ２，４００円 

岐阜市駅西駐車場 
～４時間 ３０分 １５０円 

４時間～２４時間 一律 １，２００円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


